[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2016                                           п. Сандово                                                 № 242

[bookmark: __DdeLink__4164_996093125]О внесении изменений в                                                                                             постановление администрации                                                                           Сандовского района от 19.11.2013г. №392
[bookmark: __DdeLink__4164_996093125][bookmark: __DdeLink__4164_996093125]

	В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского района Тверской области, утверждённым постановлением администрации Сандовского района от 15.10.2013г. № 341/1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в приложение к постановлению администрации Сандовского района от 19.11.2013г. № 392 «Об утверждении муниципальной программы Сандовского района Тверской области «Развитие физической культуры и спорта в Сандовском районе Тверской области» на 2014-2019 годы»
Приложение:
а)  В паспорте муниципальной программы в разделе «Объёмы и источники финансирования программы по годам её реализации в разрезе подпрограмм (в разрезе годов)» изложить в новой редакции:
Общий объём финансирования Программы на 2014-2019 годы –1326,4тыс. руб.;
2014 год – 200 тыс. рублей
2015 год – 347,8 тыс. рублей
2016 год – 163,6 тыс. рублей
2017 год – 205 тыс. рублей
2018 год – 205 тыс. рублей
2019 год – 205 тыс. рублей
б)  В главе 3. Объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы
Таблицу 1 изложить в новой редакции:

Таблица 1
																						тыс.руб.
	№
	Наименование задачи
	2014 год
	2015
год
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год

1
	Задача 1: Развитие массового спорта и физкультурно-оздоровительного движения среди всех возрастных групп и категорий населения муниципального образования, включая лиц с ограниченными физическими возможостями  и инвалидов
	200
	347,8
	163,6
	205
	205
	205

2
	Задача 2: «Информационное обеспечение и пропаганда физической культуры и массового спорта, спортивного здорового образа жизни»

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего
	200
	347,8
	163,6
	205
	205
	205

[bookmark: _GoBack]в) Приложение, приложение 1, приложение 2  изложить  в  новой  редакции (прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                     	  заместителя  Главы  администрации  Сандовского района  Г.Ю. Носкову.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит             	размещению на официальном сайте администрации Сандовского района    	Тверской области в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».

Врио  Главы  администрации  Сандовского района:	                  Н.М.Лукина

image1.jpeg